§ Antoniollus de Tremossino	III	solidi
§ Iohaninus fratrum	V	solidi
§ Iacobz Angnelli	VIII	solidi
§ Berezevudus ser Aldrigeti notarius	XXXI	solidi
§ Stephanus condam Bonini	V	solidi

Summa CCXXX libre M C VII denarii

Tariffario del dazio della muta dell'anno 1370.

ASCR, Libro giornale n.25 (1370-1570), cc.1-2.

Ordo mute Domini Domini nostri in terra Ripe factus de anno MCCCLXX indictione VIII<sup>a</sup>.

Primo libra I			tridentinorum parvorum pro quilibet plaustro salis minuti pro introytu, et si ydem mercator qui conduxerit extra nichil solvat pro exitu et si alia persona extraherit extra episcopatum solvat tantundem ut supra.
Item	solidi XVI		pro quilibet plaustro salis grossi pro introytu et si exieret per eundem mercatorem vel per aliam personam solvat tantundem.
Item	solidi XVI		pro qualibet stara valanie pro introytu et si exiret extra portum vel portam solvat tantundem si mutaverit mercatorem.
Item	solidi I	denarii VIII	pro quilibet modio oleii pro introytu.
Item	solidi II		pro quilibet modio oleii pro exitu extra teritorium potestarie terre Ripe.
Item	solidi I		pro caro manzoli etatis unius anni pro introytu portus, et si conductoretur extra episcopatum per portum solvat etiam, et si extraeretur extra episcopatum per alium mercatorem solvat tantundem, intelligendo per portum.
Item	solidi VIII		pro quilibet plaustro vini pro exitu, tantundem si conductoretur per portum pro introytu.
Item	solidi I	denarii VIII	pro quilibet centenario lini pro introytu et si conductoretur per alium mercatorem extra episcopatum solvat tantundem pro exitu.
Item	solidi I		pro quilibet centenario stope pro introytu.
Item	solidi II		pro quilibet caro gazarie pro introytu et pro exitu ut supra, solvat tantundem si mutaverit mercatorem.
Item	solidi II		pro quilibet caro vestario pro introytu et pro

			exitu ut supra solvat tantundem si mutaverit mercatorem.
Item	solidi	II	pro quolibet bove pro exitu qui aduceretur extra episcopatum et pro introytu si conduceretur extra episcopatum et pro introytu si conduceretur de alieno episcopatu, et si exieret per alium mercatorem solvat tantundem vel mutaverit alium mercatorem solvat.
Item	solidi	I	pro qualibet vacha dicta condictione superiori.
Item	solidi	V	pro quolibet equo ingestu et equa pro exitu.
Item	solidi	X	pro quolibet equo integro pro exitu.
Item libra I			pro quolibet equo grossu pro exitu.
Item	solidi	I	pro quolibet asino et asina.
Item		denarii IIII°	pro quolibet porco, vitulo, castrono, pecude, capra et becho pro exitu et si conducerentur porti de alieno episcopatu quam de episcopatu Tridentino solvat pro introytu.
Item		denarii II	pro qualibet mezena pro exitu solum per portum.
Item		denarii VI	pro quolibet quarterio carnium bovine, vache pro exitu solum per portum.
Item		denarii XII	pro qualibet barille pegole pro exitu.
Item		denarii XII	pro qualibet barille pegole pro introytu.
Item		denarii IIII°	pro quolibet penso casey pro exitu.
Item	solidi	V	pro quolibet centenario sonzie, buterii, rami, papir pro introytu.
Item	solidi	V	pro quolibet centenario azelorum pro introytu.
Item		denarii IIII°	pro qualibet petia pig<n>olati pro introytu, et si mutaret mercatorem et si conduceretur extra episcopatum Tridenti solvat tantundem.
Item	solidi	X	pro qualibet soma pig<n>olati, pani, lini pro introytu.
Item	solidi	X	pro qualibet soma lane pro exitu.
Item	solidi	X	pro qualibet soma pisum pro introytu.
Item libra	solidi	X	pro qualibet soma pisum pro exitu si dictos pises venderentur extraneis personis.
Item	solidi	X	pro qualibet soma capelorum tam lane quam ferri, selarum, centurarum et scutorum pro exitu et si mutarent mercatorem solvant tantundem iterato.
Item	solidi	V	pro qualibet centenario brunzii et otoni pro

Item		denarii III <sup>o</sup>	introytu et si dicte mercimonie mutarent mercatorem iterato solvant tantundem pro qualibet galeta orbagarum pro introytu, et si portarentur extra teritorium Ripe solvat aductor denarios VI pro qualibet galeta pro qualibet nave lignaminis larexi et pini pro domibus pro exitu.
Item libra I			
Item	solidi X		pro qualibet sandulo grosso lignaminis pro exitu.
Item	solidus I		pro quolibet plaustro traborum videlicet trium traborum et X catenorum pro exitu.
Item		denarii III <sup>o</sup>	pro quolibet plaustro asidum pro exitu.
Item		denarii VI	pro quolibet faxo astarum pro exitu.
Item		denarii III <sup>o</sup>	pro quolibet pense raxe pro introytu.
Item		denarii XV	pro quolibet modio folei rosi pro exitu quod modius est minalium X
Item		denarii VI	pro qualibet cropa laborata pro introytu.
Item		denarii III <sup>o</sup>	pro qualibet spala laborata pro introytu si conducerentur de alieno episcopatu, si conducerentur extra episcopatum vel versus Turbulas portarentur per forenses tantum solvat.
Item		denarii II	pro quolibet flacho ut supra dictum est de spala.
Item	solidi X		pro qualibet soma aliorum pelium tam laboratarum quam non si conducerentur de alieno episcopatu pro introytu, et si mutarent mercatorem dicte pelles emptor solvat dictarum pelium iterato tantum.
Item		denarii III <sup>o</sup>	pro quolibet vaselo dovarum picii pro exitu.
Item		denarii VIII	pro quolibet vaselo dovarum larixi pro exitu, qui sit XLV denariorum videlicet vaselus.
Item	solidi I		pro qualibet vegete nova pro introytu.
Item	solidi II	denarii VIII	pro qualibet soma lapidum prede laboratarum a falcis pro introytu et <si> dicte res mutarent mercatorem solvat tunc emptor ipsarum pro exitu.
Item	solidi II	denarii VIII	pro qualibet soma ferri pro introytu si dictum ferrum conduceretur de alieno episcopatu et tantundem solvat si mutaverit mercatorem.
Item	solidus I	denarii VIII	pro quinquaginta (viazorum) aleii pro introytu.
Item	solidi V		pro quolibet plaustro civolarum pro introytu.

Item	solidi	V	pro qualibet vegete terre <sup>a</sup> a colori pro exitu.
Item	solidi	III	pro quolibet centenario scartezarum pro exitu.
Item	solidi	X	pro qualibet soma falzarum pro exitu.
Item	solidi	V	pro qualibet <soma> ferri scartati pro exitu.
Item libra I			pro quolibet plaustro salis quod iret extra episcopatum vel versus Turbulas intelligendo salem emptum in terra Ripe.
Item		denarii VI	pro qualibet galeta salis que portaretur extra episcopatum.
Item		denarii IIII <sup>o</sup>	pro quolibet pense presorii pro exitu.
Item	solidi	V	pro quolibet centenario cere pro introytu.
Item	solidi	II	pro quolibet modio melis pro exitu.
Item		denarii XX	pro quolibet modio melis qui conducerentur de alieno episcopatu pro introytu.
Item	solidi	X	pro qualibet soma mercandie pro introytu pondus pensum XV.
Item		denarii XX	pro quolibet modio oleii orbagarum pro introytu.
Item	solidi	II	pro quolibet modio oleii predictorum orbagarum pro exitu.
Item	solidi	X	pro quolibet mulo integro pro exitu.
Item	solidi	V	pro quolibet mulo castrato et mulla pro exitu.
Item		denarii IIII <sup>o</sup>	pro quolibet pense largati pro exitu.
Item	solidi	II	pro quolibet bove qui conduceretur per teritorium (Ledrum) et (Tergalium) si nati <sup>b</sup> conduceretur per terram Rippe.
Item	solidi	II	pro qualibet bestia grossa, bove vel vacha qui et que venirent de Turbulas si non essent nati in vale Lagarina, et qui nati non essent in dicta vale teneantur solvere.